HR Hannover-Weser-Leine 2024/25
Regionsoberliga MJD
HSG Schaumburg-Nord

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 08.09.2024 14:45 402121 VfL Hameln HSG Schaumburg-Nord 21:17
Sa. 28.09.2024 12:30 403208 TSV Burgdorf HSG Schaumburg-Nord 37:24
So. 27.10.2024 15:00 406106 HSG Schaumburg-Nord TuS Bothfeld.... 1904 e.V. 14:28
Sa. 09.11.2024 14:00 403201 HV Barsinghausen HSG Schaumburg-Nord 26:20
Sa. 16.11.2024 14:00 406106 HSG Schaumburg-Nord SG Boérde Handball 16:36
So. 01.12.2024 11:00 406106 HSG Schaumburg-Nord TSV Anderten 16:21
So.12.01.2025 13:00 406131 HSG Schaumburg-Nord Mellendorfer TV 26:18
So.19.01.2025 13:00 406102 HSG Schaumburg-Nord VfL Hameln 23:27
So. 16.02.2025 15:00 406106 HSG Schaumburg-Nord TSV Burgdorf 16:43
So. 02.03.2025 15:00 403259 TuS Bothfeld.... 1904 e.V. HSG Schaumburg-Nord 23:21
Sa. 08.03.2025 14:00 406131 v HSG Schaumburg-Nord HV Barsinghausen 28:24
Sa. 15.03.2025 13:00 405109 SG Borde Handball HSG Schaumburg-Nord 42:18
So. 23.03.2025 11:00 403256 v TSV Anderten HSG Schaumburg-Nord 35:22
So.11.05.2025 11:15 403416 Mellendorfer TV HSG Schaumburg-Nord 23:22

nu .Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 20:07 | Seite 1 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

402121

403201

403208

403256

403259

403416

405109

406102

406106

406131

Hameln, Nord
PestalozzistralRe, 31785 Hameln

Barsinghausen, Glick-Auf-Halle
Bergamtstral3e, 30890 Barsinghausen
Burgdorf, Rudolf-Bembenneck-Gesamtschule
Vor dem Celler Tor 50, 31303 Burgdorf

Hannover, SZ Anderten
Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Anderten)

Hannover, Bothfeld, Schulzentrum IGS

Hintzehof 9, 30659 Hannover (OT Bothfeld)
Wedemark, MTV-Halle Mellendorf

Industriestrale 37, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)
Schellerten, SH

Holztrift, 31174 Schellerten

Bad Nenndorf, SH SZ
Bahnhofstral3e 65, 31542 Bad Nenndorf

Haste, SH
Kirchweg 1A, 31559 Hohnhorst

Bad Nenndorf, SH Waltringhausen
Sportplatzweg, 31542 Bad Nenndorf



HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Regionsoberliga MJD
HSG Schaumburg-Nord

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 11.01.2026 20:07 | Seite 2 von 2

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen



