

HR Hannover-Weser-Leine 2024/25

Regionsoberliga MJD

HSG Schaumburg-Nord

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 08.09.2024 14:45 402121	VfL Hameln	HSG Schaumburg-Nord	21:17
Sa. 28.09.2024 12:30 403208	TSV Burgdorf	HSG Schaumburg-Nord	37:24
So. 27.10.2024 15:00 406106	HSG Schaumburg-Nord	TuS Bothfeld.... 1904 e.V.	14:28
Sa. 09.11.2024 14:00 403201	HV Barsinghausen	HSG Schaumburg-Nord	26:20
Sa. 16.11.2024 14:00 406106	HSG Schaumburg-Nord	SG Börde Handball	16:36
So. 01.12.2024 11:00 406106	HSG Schaumburg-Nord	TSV Andertern	16:21
So. 12.01.2025 13:00 406131	HSG Schaumburg-Nord	Mellendorfer TV	26:18
So. 19.01.2025 13:00 406102	HSG Schaumburg-Nord	VfL Hameln	23:27
So. 16.02.2025 15:00 406106	HSG Schaumburg-Nord	TSV Burgdorf	16:43
So. 02.03.2025 15:00 403259	TuS Bothfeld.... 1904 e.V.	HSG Schaumburg-Nord	23:21
Sa. 08.03.2025 14:00 406131 v	HSG Schaumburg-Nord	HV Barsinghausen	28:24
Sa. 15.03.2025 13:00 405109	SG Börde Handball	HSG Schaumburg-Nord	42:18
So. 23.03.2025 11:00 403256 v	TSV Andertern	HSG Schaumburg-Nord	35:22
So. 11.05.2025 11:15 403416	Mellendorfer TV	HSG Schaumburg-Nord	23:22



Hallenverzeichnis

- 402121 Hameln, Nord
Pestalozzistraße, 31785 Hameln
- 403201 Barsinghausen, Glück-Auf-Halle
Bergamtstraße, 30890 Barsinghausen
- 403208 Burgdorf, Rudolf-Bembenneck-Gesamtschule
Vor dem Celler Tor 50, 31303 Burgdorf
- 403256 Hannover, SZ Andertern
Eisteichweg 6-8, 30559 Hannover (OT Andertern)
- 403259 Hannover, Bothfeld, Schulzentrum IGS
Hintzehof 9, 30659 Hannover (OT Bothfeld)
- 403416 Wedemark, MTV-Halle Mellendorf
Industriestraße 37, 30900 Wedemark (OT Mellendorf)
- 405109 Schellerten, SH
Holztrift, 31174 Schellerten
- 406102 Bad Nenndorf, SH SZ
Bahnhofstraße 65, 31542 Bad Nenndorf
- 406106 Haste, SH
Kirchweg 1A, 31559 Hohnhorst
- 406131 Bad Nenndorf, SH Waltringhausen
Sportplatzweg, 31542 Bad Nenndorf

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen